
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 9 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej wyznaczonej do przeprowadzenia czynności 
w przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż działki oznaczonej w ewidencji

gruntów nr: 141, położonej na terenie gminy Koluszki, w obrębie ewidencyjnym Gałków 
Mały, stanowiącej nieruchomość Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 11, art. 23 ust. 1 pkt 7 oraz art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 ust. 2, 
art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), w związku z § 3 ust. 1 i § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz w związku z Zarządzeniem 
Starosty Łódzkiego Wschodniego Nr 96/2020 z dnia 5 października 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż działki oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr: 141, położonej na terenie gminy Koluszki, w obrębie ewidencyjnym Gałków Mały, 
stanowiącej nieruchomość Skarbu Państwa, zarządza się co następuje:

§1 .
Wyznacza się nowy skład Komisji przetargowej do przeprowadzenia czynności przetargowych 
w składzie:

Przewodniczący Komisji - Bogusław Biliński;
Zastępca przewodniczącego - Marcin Cieślik;
Członek Komisji - Łukasz Stroiński;
Członek Komisji - Aneta Kołacz.

Komisja może przeprowadzać czynności przetargowe w mniejszym składzie, w obecności co 
najmniej 3 członków, tym Przewodniczącego lub Zastępcy przewodniczącego.

§2 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej.

§3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


